نه به جمهوری اسلامی! آری به چی؟

صفحه ۱۱

نادر شریفی

تغییر بنیادی، یا پشت کردن به کنوانسیون ژنو

در حاشیه سخنان پرتی پاتل

اطلاعیه شورای همکاری

کمپین «نه به جمهوری اسلامی» و مصاف های چپ و راست

۵۸۸

مستقلی، کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۶ فروردین ۱۴۰۰ - ۲۶ مارس ۲۰۲۱

کدام آلترناتیو؟

تبدیل شدن سرنگونی خواهی به بستر اصلی سیاست ایران، بدو یعنی ارتجاع "اصلاحات" و اصلاح طلبی حکومتی شکست خورده و به پایان خود رسیده است. امروز سینه چاک ترین مدافعان دیروز "اصلاحات" و "شرکت در انتخابات"، "سرنگونی طلب" شده اند اما همان اهداف سابق را در چهارچوب جدیدی دنبال می کنند.

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست خانواده های زندانیان، کارگران، معلمان، بازنشستگان، دانشجویان و اردوی مردم آزادیخواه را به اعتراض علیه اذیت و آزار زندانیان فرامیخواند. همصدا فریاد زنیم؛ زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

در باره اذیت و آزار زندانیان سیاسی

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۴ فروردین ۱۳۹۹ - ۲۴ مارس ۲۰۲۱

کارگران جهان متحد شوید!

در اول مه نه شاهی تاجگذاری کرده است، نه مذهبی آمده است، و نه "ملتی" درست شده است! اول مه روز یک طبقه جهانی، روز یک جنبش بین المللی کارگری است که برای تغییر ریشه ای جهان، برای انقلاب کمونیستی مبارزه میکند!

اول مه روز صاحبان واقعی جهان است!

دستشان برای ما رو است. خوشبختانه در ایران یک حزب کمونیستی کارگری حکمیتیستی و یک طبقه کارگر رزمنده با لایه وسیعی از کارگران و رهبران کمونیست وجود دارد. جامعه ایران بسیار آگاه تر و سیاسی تر از این است که گول شعارهای تو خالی اینها را بخورد!

۲۵ مارس ۲۰۲۱ برابر با ۵ فروردین ۱۴۰۰

حداکثری و تحریم اقتصادی که عواقب وحشتناک آن گریبان کارگران و مردم محروم را گرفت. دوم: گسترش مبارزات آشتی ناپذیر طبقه کارگر ایران، زنان، معلمان، پرستاران، بازنشستگان که حتی با وجود پاندمی کرونا، نوید پایان عمر جمهوری اسلامی را میدهد.

در مقابل این سیاست ارتجاعی مبارزه کنید. اتحاد و سازمانیافتگی شما و هموعانتان در کنار سایر مدافعین حقوق پناہدگی میتواند مانع از اعمال این سیاست ضد پناہدگی دولت بریتانیا بشود.

سعید آرمان

از طرف سازمان سراسری پناہندگان ایرانی- بی‌مرز

۲۵ مارس ۲۰۲۱ - ۵ فروردین ۱۴۰۰

به حزب کمک مالی کنید!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست به کمک های مالی شما نیازمند است. لطفا کمک های مالی خود را از طریق این شماره حساب برای حزب بفرستید:

Norway

Account number: 0532 1432 400

Account holder: IKIR

IBAN: NO57 0532 1432 400 BIC: DNBANOKKXXX

Bank: DNB

تغییر بنیادی، یا پشت کردن به کنوانسیون ژنو

قاطع با ترفندها و طرح‌های جریانات بورژوازی که در صددند در مقابل سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی مانع درست کنند رابه همگرایی فزاینده در راستای تحقق تبدیل دولت کارگری و شورایی برای نفی هرگونه ستم و استثمار فرامی‌خواند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

فروردین ۱۴۰۰ - مارس ۲۰۲۱

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

کمپین «نه به جمهوری اسلامی»

و مصاف‌های چپ و راست

اخیراً کمپینی تحت نام «نه به جمهوری اسلامی» با امضای افرادی با پیشینه سیاسی، ورزشی، هنری و...